fizsbkoBa HuHa NaBpusioBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

64-25

65-25

66-25

67-25

68-25

69-25

70-25

71-25

72-25

73-25

74-25

75-25

76-25

77-25

78-25

79-25

80-25

81-25

82-25

85-25

86-25

87-25

88-25

89-25

90-25

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YrO fAsbkosa H.I'.

4YrO fA3bkosa H.I'.

YMO fA3bkosa H.I'.

YrO fA3bkosa H.I'.

YO fA3bkosa H.I'.

YO fA3bkosa H.I'.

YO fA3bkosa H.I'.

YO fA3bkosa H.I'.

YO fA3bkosa H.I'.

4YMO A3bkosa H.I'.

YO fAsbkosa H.I'.

YO fA3bkosa H.I'.

YO fA3bkosa H.I'.

YMO fA3bkosa H.I'.

YMO fAsbkosa H.I'.

YMO fAsbkosa H.I'.

YMO fA3bkosa H.I'.

4YrO fAsbkosa H.I'.

4YrO fAsbkosa H.I'.

YMO fAA3bkosa H.I'.

YMO fAA3bkosa H.I'.

YrO fA3bkosa H.I'.

YMO fA3bkosa H.I'.

YMO fA3bkoBa H.I'.

4YMNO A3bkosa H.I'.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.07.2025

15.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

24.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

01.08.2025

30.07.2025

08.08.2025

05.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

05.08.2025

15.08.2025

21.08.2025

CBepeHun

f3bkoBa HuHa MaBpuioBHa

003033

17.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

apeHpa
rnomeLeHuns

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

nons B 000

aBToMOb6Ub

aBTOMOb6UIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nons B 000

KBapTupa

aBToOMObGUb

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

aBToOMOb6Ub

Hexunoe
3aaHne

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXNUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeaBMXUMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



91-25

92-25

93-25

94-25

95-25

96-25

97-25

98-25

99-25

100-25

101-25

102-25

103-25

104-25

105-25

106-25

107-25

108-25

109-25

110-25

111-25

112-25

113-25

114-25

115-25

116-25

117-25

118-25

119-25

120-25

121-25

YMNO A3bkosa H.I'.

4YMO A3bkosa H.I'.

YrO fAsbkosa H.I'.

YrO fAsbkosa H.I'.

YrO fA3sbkosa H.I'.

YMO fA3bkosa H.I'.

YMO fA3bkosa H.I'.

YMO fAA3bkoBa H.I'.

YMO fAA3bkosa H.I'.

YMO fAA3bkosa H.I'.

YMNO fA3bkosa H.I'.

YMNO fA3bkosa H.I'.

YMO fA3bkosa H.I'.

4YMO fA3bkosa H.I'.

YMO fA3bkoBa H.I'.

YMO A3bkosa H.I'.

4YMO A3bkosa H.I'.

4YMO A3bkosa H.I'.

4YMNO A3bkosa H.I'.

4YMO A3bkoBa H.I'.

YO fA3bkosa H.I'.

YrO fAsbkosa H.I'.

YrO fAsbkosa H.I'.

YrO fAsbkosa H.I'.

4YrO fAsbkosa H.I'.

4YrO fAsbkosa H.I'.

4YrO fAsbkosa H.I'.

4YrO fAsbkosa H.I'.

4Yro fA3bkosa H.I'.

YrO fA3bkosa H.I'.

YMO fA3bkosa H.I'.

13.08.2025

21.08.2025

30.08.2025

30.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

05.09.2025

26.08.2025

05.09.2025

31.08.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

19.09.2025

29.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

29.09.2025

aBTomMobuan

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

apeHaa
rnomeLeHuns

KBapTupa

nons B 000

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

aBToOMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

akumm

akumm

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

apeHpga
rapaxa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM
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