

Языкова Нина Гавриловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Языкова Нина Гавриловна			
Номер в реестре членов РОО		003033			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
64-25	ЧПО Языкова Н.Г.	07.07.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
65-25	ЧПО Языкова Н.Г.	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-25	ЧПО Языкова Н.Г.	07.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67-25	ЧПО Языкова Н.Г.	08.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
68-25	ЧПО Языкова Н.Г.	09.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
69-25	ЧПО Языкова Н.Г.	11.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70-25	ЧПО Языкова Н.Г.	14.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
71-25	ЧПО Языкова Н.Г.	21.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
72-25	ЧПО Языкова Н.Г.	21.07.2025	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
73-25	ЧПО Языкова Н.Г.	21.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
74-25	ЧПО Языкова Н.Г.	24.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
75-25	ЧПО Языкова Н.Г.	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
76-25	ЧПО Языкова Н.Г.	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-25	ЧПО Языкова Н.Г.	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
78-25	ЧПО Языкова Н.Г.	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
79-25	ЧПО Языкова Н.Г.	01.08.2025	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
80-25	ЧПО Языкова Н.Г.	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
81-25	ЧПО Языкова Н.Г.	08.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
82-25	ЧПО Языкова Н.Г.	05.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
85-25	ЧПО Языкова Н.Г.	11.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
86-25	ЧПО Языкова Н.Г.	11.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
87-25	ЧПО Языкова Н.Г.	12.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
88-25	ЧПО Языкова Н.Г.	05.08.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
89-25	ЧПО Языкова Н.Г.	15.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
90-25	ЧПО Языкова Н.Г.	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

91-25	ЧПО Языкова Н.Г.	13.08.2025	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
92-25	ЧПО Языкова Н.Г.	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
93-25	ЧПО Языкова Н.Г.	30.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
94-25	ЧПО Языкова Н.Г.	30.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
95-25	ЧПО Языкова Н.Г.	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
96-25	ЧПО Языкова Н.Г.	22.08.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
97-25	ЧПО Языкова Н.Г.	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98-25	ЧПО Языкова Н.Г.	26.08.2025	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
99-25	ЧПО Языкова Н.Г.	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100-25	ЧПО Языкова Н.Г.	31.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101-25	ЧПО Языкова Н.Г.	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102-25	ЧПО Языкова Н.Г.	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103-25	ЧПО Языкова Н.Г.	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104-25	ЧПО Языкова Н.Г.	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105-25	ЧПО Языкова Н.Г.	08.09.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
106-25	ЧПО Языкова Н.Г.	08.09.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
107-25	ЧПО Языкова Н.Г.	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
108-25	ЧПО Языкова Н.Г.	29.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109-25	ЧПО Языкова Н.Г.	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
110-25	ЧПО Языкова Н.Г.	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111-25	ЧПО Языкова Н.Г.	25.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
112-25	ЧПО Языкова Н.Г.	26.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
113-25	ЧПО Языкова Н.Г.	26.09.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
114-25	ЧПО Языкова Н.Г.	29.09.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
115-25	ЧПО Языкова Н.Г.	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116-25	ЧПО Языкова Н.Г.	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117-25	ЧПО Языкова Н.Г.	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118-25	ЧПО Языкова Н.Г.	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
119-25	ЧПО Языкова Н.Г.	30.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120-25	ЧПО Языкова Н.Г.	30.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121-25	ЧПО Языкова Н.Г.	29.09.2025	аренда гаража	рыночная	Оценка недвижимости